1) Blachernam, palatium Blachernarum. Cfr. p. 240.
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ligna currentia, quorum erat eapitaneus Caloiani Apriawo Pro-
thouestaria'), et intraverint taretam et derobaverint dictos . . .
.. . marinario8 .. ... . omnibus eorum mercadandiis,
rebus et bonis, et ensignia saneti Marchi, que habebant, dila-
ceraverint et suppeditaverint, nec profuerit eis dicere, quod
essent Veneti, et expoliaverint eos nudos preter Thomam et
Petrum, quos . . . . . . inzupis®), et dampnificaverint ipsos
Thomam et Petrum inter yperpera auri, palaxum, coculos et
coeularios®), setam, granam*), suros, ceram, canavos®*), aceras,
sardellas, vinum, nucellas, victualia omnia et alia coreda . . .
. . - et arma, arnesia de lectis et de cochina et de tabula, et
alias res magnas et parvas, quas habebant ibi, quas esset lon-
gum enarrare, et alia arnesia, arma et vestes et res dietorum
marinariorum, et mulieres . . . . . . quod valuerit yperpera
M. M. M. M. et ultra; et hec omnia nota et examinata et pro-
bata extiterint et inventa vera esse penes dominum Ducem et
comune Yeneciarum et dictos judices per dicta ipsorum omnium,
Thome, Petri et marinariorum et . . . . . . pro ipsis coram
ipsis judicibus, iurantium et sacramento asserentium, omnia vera
esse; et cum hec etiam guesita extiterint per ambaxatorem
comunis’ Crete, dominum Marchum Dandulum, domino Impera-
tori, et ea occasione facte fuerint . . . . . .: idcirco dixere
dicti judices, eidem Thome et Petro pro se et marinariis et
malieribus restitui debere ipsi pro ipsorum omnium dampno et

) I. e. Caloioannes Aprianus, protovestiarius, quod ultimum
dignitatis nomen Italus pro nomine viri proprio ut alibi sumsit.

3) L e. Gallornm juppe, preter alia sagum militare. Italis vero est giupp a
tunica. ‘

3) Aromatis Indieci species, grana aromatica, Gokelkerne
Theotisce. Etiam in aliis nominibus aut aperte aut occulto continentur, ut
videtur, suffimenta, edulia, quae ad luxum pertinent, etec. — Saurus est
piscis; palaxum est forsan pro balascum &. balassium, quod est
balascio, balais, prakiae, carbunculus.

%) Searlatum, coceum rubeum. Cfr. Boerio